
Obec Černýšovice

Černýšovice, 39165  Bechyně

IČO: 00512559

SCHVÁLENÝ  ROZPOČET OBCE ČERNÝŠOVICE NA r.2024 v tis.Kč

Projednáno a schváleno v ZO dne:

Vyvěšeno:

schvál.rozpočet očekávané plnění schvál.rozpočet

t e x t roky roky rok

Rekapitulace příjmů a výdajů v tis.Kč v tis.Kč v tis.Kč

2023 2023 2024

Změna stavu krátkodobých prostředků-zdroje financování z minulých let 0,0 1 120,0 -3 074,0

Úhrn příjmů celkem 2 746,0 3 198,0 3 115,0

Daňové příjmy 1 2 493,0 2 762,0 2 789,0

Nedaňové příjmy 2 142,0 189,0 181,0

Kapitálové příjmy 3 0,0 15,0 0,0

Neinv.přijaté dotace v rámci SR-přijaté transfery 4 111,0 232,0 145,0

Úhrn výdajů celkem 2 746,0 2 078,0 6 189,0

Běžné výdaje 5 2 446,0 2 028,0 6 189,0

Kapitálové výdaje 6 300,0 50,0 0,0

0,0 0,0 0,0

Rozp.příjmy TŘ PAR POL

Daň z příjmu FO ze záv.činnosti 1 1111 400,0 400,0 410,0

Daň z příjmu FO ze sam.výd.činnosti 1 1112 30,0 30,0 35,0

Daň z příjmu FO z kapitál.výnosů 1 1113 65,0 85,0 85,0

Daň z příjmu PO 1 1121 450,0 570,0 580,0

Daň z příjmu PO za obec 1 1122 0,0 29,0 0,0

Daň z přidané hodnoty 1 1211 1 000,0 1 100,0 1 100,0

Poplatky za odn.půdy 1 1334 0,0 0,0 0,0

Poplatky za odn.lesní půdy 1 1335 0,0 1,0 0,0

Poplatek ze psů OZV 1 1341 3,0 3,0 3,0

Poplatek za rekr.pobyt 1 1342 6,0 5,0 5,0

Poplatky za likv.komunál.odpadu OZV 1 1345 98,0 85,0 85,0

Poplatky za likv.komunál.odpadu OZV dopl.min.let 1 1349 0,0 13,0 15,0

Správní poplatek 1 1361 1,0 1,0 1,0

Odv.daně z haz.her 1 1381 20,0 20,0 20,0

Daň z nemovitostí 1 1511 420,0 420,0 450,0

Přijaté dotace volby 01/23 4 4111 0,0 37,0 0,0

Příjatý účel.transfer MF-krizový stav 4 4111 0,0 0,0 0,0

Přijaté dotace-činnost místní správy 4 4112 71,0 75,0 75,0

Přijaté dotace-LHP les zpětně 4 4116 0,0 30,0 0,0

Přijaté dotace ze SR  neinv.-les 4 4122 0,0 0,0 0,0

Přijaté dotace poř.územ.plánu 4 4222 0,0 0,0 0,0

Lesní hospodářství-těžba,prodej dřeva 2 1032 2111 30,0 30,0 30,0

Lesní hospodářství-příjmy z pronájmu 2 1032 2131 0,0 0,0 0,0

Ost.správa živ.prostředí-přij.sankční platby 2 1069 2212 0,0 0,0 0,0

Pitná voda - příjmy z poskytování služeb 2 2310 2111 0,0 0,0 0,0

Příjmy z pronájmu-vodohosp.majetek 2 2310 2132 0,0 0,0 0,0

Příjmy z pronájmu-sp.vodoh.maj.-příjem FONDU,Ú2360140 2 2310 2132 10,0 10,0 10,0

Příjmy z pronájmu-vodoh.maj.obce-příjem FONDU,Ú2360160 2 2310 2132 33,0 33,0 33,0

Příjmy z přijatých neinv.darů 2 3399 2321 0,0 0,0 0,0

Příjmy z pronájmu nemovitostí-pohostinství 2 3613 2132 1,0 1,0 1,0

Příjmy z přepl.min.let 2 3613 2324 0,0 7,0 0,0

Příjmy z přepl.min.let 2 3631 2324 0,0 2,0 0,0

Pronájem pozemků,Rosa,Agra 2 3639 2131 30,0 60,0 60,0

Přijaté dary neinvestiční výdaje 2 3639 2321 0,0 0,0 0,0

Příjmy z prodeje pozemků 3 3639 3111 0,0 15,0 0,0

Příjmy z prodeje ost.HIM 3 3639 3113 0,0 0,0 0,0

Odpadové hospodářství-Ekokom třídění 2 3722 2111 0,0 0,0 0,0

Odpadové hospodářství-prodej pytlů 2 3722 2310 1,0 1,0 1,0

Odpadové hospodářství-zpětný odběr 2 3725 2324 37,0 45,0 46,0

Komunální služby a územní rozvoj 2 3727 2329 0,0 0,0 0,0

Ost.správa živ.prostředí-přij.sankční platby 2 3769 2329 0,0 0,0 0,0

Příjmy z úroků 2 6310 2141 0,0 0,0 0,0

Příjmy z rozp.obce-vodoh.maj.obce-příjem FONDU,Ú2360160 2 6330 4134 20,0 20,0 20,0

Příjmy z rozp.obce-převody z rozp.účtu do vl.pokladny 2 6330 4134 20,0 70,0 50,0

Příjmy z rozp.obce-převody z vl.pokladny na rozp.účet 2 6330 4138 0,0 0,0 0,0

Rozp.výdaje PAR POL

Zvl.veter.péče-materiál 5 1014 5139 0,0 0,0 0,0

Zvl.veter.péče-služby 5 1014 5169 0,0 0,0 0,0

Lesní hospodářství-pěstební činnost-mzdové náklady 5 1031 5021 25,0 25,0 25,0

Lesní hospodářství-pěstební činnost-nákup materiálu 5 1031 5139 50,0 10,0 30,0

Lesní hospodářství-pěstební činnost-činnost OLH 5 1031 5166 0,0 0,0 0,0

Lesní hospodářství-pěstební činnost-nákup služeb 5 1031 5169 60,0 50,0 50,0

Lesní hospodářství-těžba dřeva 5 1032 5169 50,0 20,0 20,0

Lesní hospodářství-činnost OLH 5 1036 5166 50,0 44,0 45,0

Lesní hospodářství-LHP 6 1036 6119 0,0 0,0 0,0

Lesní hospodářství-nákup služeb 5 1037 5169 0,0 0,0 0,0

Lesní hospodářství-opr.lesních cest 5 1037 5171 200,0 150,0 200,0

Silnice-mzdové náklady 5 2212 5021 0,0 0,0 0,0

Silnice-nákup materiálu 5 2212 5139 5,0 5,0 5,0

Silnice-běžná údržba komunikací 5 2212 5169 10,0 25,0 20,0

Silnice-opravy komunikací-Džbány,most Hutě 5 2212 5171 200,0 50,0 4 100,0

Chodníky-opravy 5 2219 5171 0,0 0,0 0,0

Provoz veř.siln.dopravy 5 2221 5171 0,0 0,0 0,0

Pitná voda-nákup materiálu (vodoměry) 5 2310 5139 3,0 165,0 150,0

Pitná voda-spotřeba 5 2310 5151 4,0 4,0 4,0

Oprava vod.přivaděče-fond spol.vodoh.majetku-č.ú.2360140 5 2310 5171 50,0 0,0 50,0

Pitná voda-dálkové vodoměry 6 2310 6121 200,0 0,0 0,0

ČOV-kanalizace-mzdové náklady 5 2321 5021 0,0 0,0 0,0

ČOV-kanalizace-nákup materiálu 5 2321 5139 5,0 1,0 4,0



Obec Černýšovice

Černýšovice, 39165  Bechyně

IČO: 00512559

SCHVÁLENÝ  ROZPOČET OBCE ČERNÝŠOVICE NA r.2024 v tis.Kč

ČOV-kanalizace-nákup služeb-vývoz septiků,čištění propustky 5 2321 5169 10,0 5,0 10,0

ČOV-kanalizace-opravy-odvodn.stoky,propustky 5 2321 5171 20,0 5,0 5,0

ČOV-kanalizace-projekt Hutě-svod dešť.vod 6 2321 6121 100,0 0,0 0,0

Rybníky,nádrže-udržování 5 2341 5139 2,0 1,0 1,0

Rybníky,nádrže-odbahnění rybník 5 2341 5171 0,0 0,0 0,0

Rybníky,nádrže-revitalizace rybník 6 2341 6121 0,0 0,0 0,0

Neinv.náklady ZŠ 5 3113 5321 0,0 0,0 0,0

Činnost místní knihovny-mzdové náklady 5 3314 5021 0,0 0,0 0,0

Činnost místní knihovny-nákup materiálu 5 3314 5139 0,0 0,0 0,0

Kaple, památníky,desky-nákup materiálu 5 3326 5139 0,0 5,0 0,0

Kaple, památníky,desky-opr.kapličky Černýšovice+Hutě 5 3326 5171 10,0 0,0 5,0

Sbory pro obč.záležitosti-nákup materiálu 5 3399 5139 15,0 10,0 10,0

Sbory pro obč.záležitosti-nákup služeb 5 3399 5169 20,0 25,0 25,0

Sbory pro obč.záležitosti-nákup pohoštění 5 3399 5175 50,0 40,0 40,0

Sbory pro obč.záležitosti-nákup věcných darů 5 3399 5194 15,0 5,0 10,0

Sbory pro obč.záležitosti-neinvestiční transfery 5 3399 5222 0,0 0,0 0,0

Sbory pro obč.záležitosti-dary obyvatelstvu 5 3399 5492 0,0 0,0 0,0

Tělovýchova a sport-úprava povrchů,nákup materiálu 5 3419 5139 5,0 2,0 5,0

Tělovýchova a sport-poříz.hřiště DHM 6 3419 6121 0,0 0,0 0,0

Volný čas dětí a mládeže-sportovní hřiště-dr.HM 5 3421 5137 0,0 0,0 0,0

Volný čas dětí a mládeže-sportovní hřiště-materiál 5 3421 5139 5,0 5,0 5,0

Volný čas dětí a mládeže-sportovní hřiště-nákup služeb-revize 5 3421 5169 5,0 5,0 5,0

Volný čas dětí a mládeže-sportovní hřiště-DHM 6 3421 6121 0,0 0,0 0,0

Nebytové hospodářství-mzd.náklady 5 3613 5021 2,0 0,0 0,0

Nebytové hospodářství-dr.DHM-vybavení spol.sálu 5 3613 5137 0,0 0,0 0,0

Nebytové hospodářství-nákup materiálu 5 3613 5139 10,0 5,0 10,0

Nebytové hospodářství-el.energie 5 3613 5154 100,0 70,0 80,0

Nebytové hospodářství-nákup služeb 5 3613 5169 20,0 5,0 10,0

Nebytové hospodářství-opravy-opr.býv.ZŠ,OÚ,býv.prodejna 5 3613 5171 20,0 5,0 10,0

Nebytové hospodářství-TZH kotel ZŠ+DHIM -revit.býv.prodejny 6 3613 6121 0,0 0,0 0,0

Veřejné osvětlení-el.energie 5 3631 5154 80,0 50,0 70,0

Veřejné osvětlení-služby 5 3631 5169 3,0 1,0 1,0

Veřejné osvětlení-opravy Hutě,Černýšovice 5 3631 5171 30,0 5,0 10,0

Veřejné osvětlení-připoj.k DS 5 3631 5909 0,0 0,0 0,0

Veřejné osvětlení-pořízení DHIM 6 3631 6121 0,0 0,0 0,0

Tvorba územního plánu obce 6 3635 6119 0,0 0,0 0,0

Komunální služby a územní rozvoj- nájem pozemky 5 3639 5164 0,0 1,0 1,0

Komunální služby a územní rozvoj- nákup služeb 5 3639 5169 5,0 4,0 4,0

Komunální služby a územní rozvoj- opravy 5 3639 5171 0,0 0,0 0,0

Komunální služby a územní rozvoj-SMO 5 3639 5179 0,0 2,0 2,0

Komunální služby a územní rozvoj- neinv.dot.nezisk.org. 5 3639 5229 1,0 1,0 1,0

Komunální služby a územní rozvoj- nákup pozemků 6 3639 6130 0,0 50,0 0,0

Komunální služby a územní rozvoj- zasíťování parcel 6 3639 6121 0,0 0,0 0,0

Sběr a svoz komunálního odpadu -mzdové náklady 5 3722 5021 0,0 0,0 0,0

Sběr a svoz komunálního odpadu -nákup dr.HM 5 3722 5137 2,0 1,0 0,0

Sběr a svoz komunálního odpadu -nákup pytlů 5 3722 5138 1,0 1,0 1,0

Sběr a svoz komunálního odpadu -nákup materiálu 5 3722 5139 1,0 1,0 1,0

Sběr a svoz komunálního odpadu -nákup služeb 5 3722 5169 260,0 250,0 260,0

Sběr a svoz komunálního odpadu -opravy kontejnerů 5 3722 5171 0,0 0,0 0,0

Prevence vzniku odpadů 5 3727 5329 0,0 0,0 0,0

Ostat.nakládání s odpady-likvidace skládky 5 3729 5169 0,0 0,0 0,0

Péče o vzhled-obecní zeleň-mzdové náklady 5 3745 5021 60,0 80,0 80,0

Péče o vzhled-obecní zeleň-nákup dr.HM fukar na listí 5 3745 5137 0,0 0,0 0,0

Péče o vzhled-obecní zeleň-nákup materiálu 5 3745 5139 10,0 10,0 10,0

Péče o vzhled-obecní zeleň-nákup PHM 5 3745 5156 10,0 10,0 10,0

Péče o vzhled-obecní zeleň-nákup služeb-nucené prořezávky 5 3745 5169 50,0 10,0 20,0

Péče o vzhled-obecní zeleň-opravy 5 3745 5171 10,0 25,0 10,0

Péče o vzhled-obecní zeleň-pořízení DHIM-zahr.traktor 6 3745 6123 0,0 0,0 0,0

Přísp.Domov pro seniory Bechyně 5 4350 5339 0,0 15,0 0,0

Nespecif.rezervy ochrana obyvatelstva 5 5212 5901 0,0 0,0 0,0

Nespecif.rezervy dle krizového zákona-nákup materiálu 5 5213 5139 0,0 0,0 0,0

Nespecif.rezervy dle krizového zákona-na kriz.opatření 5 5213 5903 1,0 1,0 1,0

Požární ochrana-SDH-ochr.prostředky 5 5512 5132 0,0 0,0 0,0

Požární ochrana-SDH-nákup dr.HM-vybavení 5 5512 5137 0,0 0,0 0,0

Požární ochrana-SDH-nákup materiálu 5 5512 5139 0,0 0,0 0,0

Požární ochrana-SDH-PHM 5 5512 5156 0,0 0,0 0,0

Požární ochrana-SDH-nákup služeb 5 5512 5169 0,0 0,0 0,0

Požární ochrana-SDH-opravy has.nádrž vč.projektů neinv. 5 5512 5171 100,0 0,0 10,0

Požární ochrana-SDH-cestovné 5 5512 5173 0,0 0,0 0,0

Požární ochrana-SDH-pohoštění 5 5512 5175 0,0 0,0 0,0

Požární ochrana-SDH-neinv.příspěvek 5 5512 5222 10,0 10,0 10,0

Místní zastupitelské orgány-refundace 5 6112 5019 0,0 0,0 0,0

Místní zastupitelské orgány-odměny výborů 5 6112 5021 0,0 0,0 0,0

Místní zastupitelské orgány-odměny ZO 5 6112 5023 300,0 300,0 300,0

Místní zastupitelské orgány-odchodné 5 6112 5026 0,0 0,0 0,0

Místní zastupitelské orgány-odv.zák.poj. 5 6112 5032 27,0 27,0 27,0

Místní zastupitelské orgány-refundace ZP,SP 5 6112 5039 0,0 0,0 0,0

Místní zastupitelské orgány-cestovné 5 6112 5173 5,0 1,0 5,0

Volby 01/23-refundace 5 6118 5019 0,0 0,0 0,0

Volby 01/23-mzdové náklady 5 6118 5021 0,0 18,0 0,0

Volby 01/23-refundace 5 6118 5039 0,0 0,0 0,0

Volby 01/23-nákup materiálu 5 6118 5139 0,0 2,0 0,0

Volby 01/23-nákup služeb technika 5 6118 5168 0,0 0,0 0,0

Volby 01/23-cestovné 5 6118 5173 0,0 0,0 0,0

Volby 01/23-nákup občerstvení 5 6118 5175 0,0 3,0 0,0

Činnost místní správy-mzdové nákl.DPP webstránky 5 6171 5021 2,0 9,0 1,0

Činnost místní správy-zák.pojištění zaměstnanců 5 6171 5038 1,0 1,0 1,0

Činnost místní správy-knihy 5 6171 5136 0,0 0,0 0,0

Činnost místní správy-dr.DHM-nábytek OÚ 5 6171 5137 100,0 0,0 0,0

Činnost místní správy-nákup materiálu 5 6171 5139 30,0 35,0 35,0

Činnost místní správy-vodné 5 6171 5151 0,0 0,0 0,0



Obec Černýšovice

Černýšovice, 39165  Bechyně

IČO: 00512559

SCHVÁLENÝ  ROZPOČET OBCE ČERNÝŠOVICE NA r.2024 v tis.Kč

Činnost místní správy-el.energie 5 6171 5154 65,0 55,0 65,0

Činnost místní správy-pevná paliva 5 6171 5155 0,0 0,0 0,0

Činnost místní správy-poštovné 5 6171 5161 2,0 3,0 3,0

Činnost místní správy-telekomunikace 5 6171 5162 5,0 5,0 6,0

Činnost místní správy-odborné služby 5 6171 5166 150,0 155,0 160,0

Činnost místní správy-odborné služby IT,SW 5 6171 5168 20,0 15,0 20,0

Činnost místní správy-nákup služeb 5 6171 5169 10,0 5,0 10,0

Činnost místní správy-opravy a udržování 5 6171 5171 0,0 0,0 0,0

Činnost místní správy-cestovné 5 6171 5173 0,0 0,0 0,0

Činnost místní správy-občerstvení 5 6171 5175 5,0 3,0 5,0

Činnost místní správy-neinv.transfery 5 6171 5229 0,0 0,0 0,0

Činnost místní správy-ost.neinv.dotace 5 6171 5321 2,0 1,0 2,0

Bankovní poplatky 5 6310 5163 5,0 4,0 5,0

Pojistné obce 5 6320 5163 6,0 22,0 22,0

Výdej z rozpočtu obce-převody z vl.pokladny na účet 5 6330 5345 0,0 0,0 0,0

Výdej z rozpočtu obce-převody z rozp.účtu do pokladny 5 6330 5348 20,0 70,0 50,0

Výdej z rozpočtu obce-fond vodár.majetku č.ú.2360160 5 6330 5349 20,0 20,0 20,0

Platby daní a popl.SR 5 6399 5362 1,0 1,0 1,0

Platba daně PO za obec 5 6399 5365 0,0 29,0 0,0

Vratka nespotřebovaných dotací min.let-volby 2022 5 6402 5364 15,0 24,0 15,0

Vratka nespotřebovaných dotací min.let 5 6402 5366 0,0 0,0 0,0

Daň z příjmů za obec 5 6409 5362 0,0 0,0 0,0

z toho vybrané výdajové položky:

Plán.investiční a neinv.akce PAR 2023 2023 2024

Opr.lesních cest neinv. 1037 5171 200,0 150,0 200,0

Opr.MK  Hutě-Džbány neinv. 2212 5171 100,0 0,0 100,0

Opr.MK  Černýšovice neinv. 2212 5171 100,0 50,0 0,0

Opr.mostu Hutě neinv. 2212 5171 0,0 0,0 4 000,0

Výměna vodoměrů neinv. 2310 5139 0,0 165,0 150,0

Oprava vodovodního přivaděče-fond neinv. 2310 5171 50,0 0,0 50,0

Nákup dálk.vodoměrů invest. 2310 6121 200,0 0,0 0,0

Svod dešťových vod Hutě invest. 2321 6121 100,0 0,0 0,0

TZH býv.ZŠ-vým.kotle,revit.obchod invest. 3613 6121 0,0 0,0 0,0

Oprava VO neinv. 3631 5171 30,0 10,0 0,0

Výkup pozemků-k opravě rybníka invest. 3639 6130 0,0 50,0 0,0

Parkové úpravy obec.zeleň neinv. 3745 5169 50,0 0,0 20,0

Oprava a odb.has.nádrže vč.projektů neinv. 5512 5171 100,0 0,0 0,0

Nákup dr.HM-vybavení OÚ nábytek neinv. 6171 5137 100,0 0,0 0,0

ú h r n e m 1 030 425 4 520

Předpokládaný plán hospodaření

v tis.Kč v tis.Kč v tis.Kč

2023 2023 2024

Převod financování z r.2022 (stav BÚ k 31,12,2022) 8 919,0

Rozpočtové příjmy 2 746,0 3 198,0 3 115,0

Rozpočtové výdaje 2 746,0 2 078,0 6 189,0

Plánovaná ztráta (-)-zisk(+)…Saldo příjmů a výdajů 0,0 1 120,0 -3 074,0

Převod na následující rok 8 919,0 10 039,0 6 965,0

Financování (=saldo s opačným znaménkem) v tis.Kč v tis.Kč v tis.Kč

2023 2023 2024

Krátkodobé půjčky (+) 8 8113

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjček (-) 8 8114

Změna stavu krátkodobých prostř.na bank.účtech (+ -) 8 8115 0,0 -1 120,0 3 074,0

Dlouhodobé přijaté půjčky (+) 8 8123

Uhrazené splátky dlouhodob.přijatých půjček (-) 8 8124

Roční rozpočet obce vychází z rozpočtového výhledu obce na r.2024 - 2026.

Výsledky hospodaření - schodkový rozpočet ve výši 3,074 tis.(výdaje=6,189 tis., příjmy=3,115 tis.)

Schodkový rozpočet bude kryt ze zdrojů minulých let.

Roční rozpočet obce vychází z rozpočtového výhledu obce a na základě údajů z rozpisu platného státního rozpočtu.

Výsledky hospodaření - rozpočtový výhled i rozpočet plánován na r.2024 jako schodkový,nutná realizace akce oprava mostu na Hutích,opravy komunikací a lesních cest.

Obec Černýšovice při takto sestaveném rozpočtovém výhledu bude do r.2026 převádět finance ze zdrojů minulých let na pokrytí případné

ztráty v rozpočtovém hospodaření tak, aby bylo její hospodaření v plusové hodnotě.

Povinnou součástí rozp.výhledu a rozpočtu je dle §6, Zák.č.250/2000 Sb.i tvorba a použití Fondu na obnovu spolup.vodohosp.majetku,statut fondu schválen v 11/2016.

Tvorba-příjmy fondu jsou tvořeny přijatými fin.prostředky za úhr.nájemného od fy Vodárenské sdružení Bechyňsko -účet č.236 0140 (PAR/POL 2310/2132)

Čerpání-výdej fondu pro r.2024-2026 na opravy vodohosp.majetku je plánován,vyžádal si to aktuální stav-akce-Oprava vodov.přivaděče DN 400,výdej bude proveden

z fondu na opravu spol.vodohosp.majetku a to v plánované výši-úhradě podílu na spol.akci na zákl.přijaté faktury na opravy od smluvního dodavatele.

(schválení v ZO na základě návrhu na čerpání prostředků fondu, podklady z Města Bechyně,invest.odboru a Vod.sdružení Bechyňsko).

Čerpání zohledněno na pol.2310/5171 výd.stránky rozpočtu u účtu 2360140-fond na opravu spol.vodohosp.majetku ve výši 50.000,-Kč)

Povinnou součástí rozp.výhledu a rozpočtu je dle §6, Zák.č.250/2000 Sb.i tvorba a použití Fondu na obnovu vodohosp.majetku obce,statut fondu schválen v 11/2019.

Tvorba-příjmy fondu jsou tvořeny přij.fin.prostředky za úhr.nájmu od fy Vodárenské sdružení Bechyňsko a fin.zdrojů z rozp.obce-účet č.236 0160(PAR/POL 2310/2132)

a převod z BÚ obce do fondu na zákl.rozhodnutí ZO (PAR/POL 6330/4134) a to ve výši 20.000,- ročně.

Čerpání-výdej fondu pro r.2024-2026 na opravy vodohosp.majetku není plánován,vyžádá-li si to aktuální stav,bude provedeno zařazení akce do rozpočtu

v průběhu běžného účetního období,po schválení v ZO na základě návrhu na čerpání prostředků fondu.

Při plnění a realizaci veškerých plánovaných investičních a neinvestičních akcí bude výsledek hospodaření ovlivněn případnými přidělenými 

dotacemi a dary.( Příp.žádosti na dotace  r.2024-2026)

starostka obce Černýšovice Zuzana Blažková

správce rozpočtu obce Černýšovice Helena Valentová








